
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 9/2019                                                          (příloha č. 1 k usnesení č. /11/2019  z 25.11.2019)

ke schválení ZO údaje jsou uváděny v Kč

PŘÍJMY SR před změnou změna UR

1356 příjmy z úhrad vydobytých nerostů 14 000 000,00 20 788 625,00 587 200,00 21 375 825,00

4116 ÚP-dotace na VPP 0,00 258 659,00 60 000,00 318 659,00

4122 Neinv.přij.transfery od krajů-vratka-oplocení hřišť 0,00 639 694,00 -7 965,10 631 728,90

6330 4134 Sociální fond - příjmy 2019 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

Příjmy celkem 14 000 000,00 21 686 978,00 808 234,90 22 495 212,90

VÝDAJE SR před změnou změna UR

2333 5171 opravy a údržba 40 000,00 40 000,00 150 000,00 190 000,00

Úpravy drobných vodních toků celkem 40 000,00 40 000,00 150 000,00 190 000,00

3111 5137 DHDM 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00

5169 nákup ostatních služeb (překládka telefonů) 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

5171 opravy a údržba 25 000,00 25 000,00 1 000,00 26 000,00

5365

platby daní a poplatků (demolice+stav. 

povolení) 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

6121 budovy, haly, stavby 1 000 000,00 10 000 000,00 -7 500,00 9 992 500,00

MŠ celkem 1 125 000,00 10 125 000,00 0,00 10 125 000,00

3113 5169 nákup ostatních služeb (překládka telefonů) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

5171 opravy a údržba 100 000,00 300 000,00 -3 000,00 297 000,00

5331 neinvestiční příspěvek (projekt Stop násilí) 1 956 000,00 1 956 000,00 50 000,00 2 006 000,00

ZŠ celkem 2 056 000,00 2 256 000,00 50 000,00 300 000,00

3326 5137 DHDM (průmyslový vysavač) 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

5171 opravy a údržba 20 000,00 20 000,00 -5 500,00 14 500,00

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.pam.celkem 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3392 5137 DHDM-přesun na pol.5141 a 6121 200 000,00 200 000,00 -145 000,00 55 000,00

5141 úroky vlastní 50 000,00 50 000,00 80 000,00 130 000,00

6121 budovy, haly, stavby 2 460 000,00 2 830 000,00 65 000,00 2 895 000,00

6122 stroje, přístroje a zařízení-akustika 100 000,00 1 056 851,00 210 000,00 1 266 851,00

KC celkem 2 810 000,00 4 136 851,00 210 000,00 4 346 851,00

3399 5021 OOV 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

5041 OSA 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

5139 materiál 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5169 nákup ostatních služeb 770 000,00 790 000,00 -205 000,00 585 000,00

5175 pohoštění 51 000,00 51 000,00 39 000,00 90 000,00

5194 věcné dary 130 000,00 130 000,00 150 000,00 280 000,00

Ost.zál.kultury celkem 951 000,00 971 000,00 0,00 971 000,00

3419 5019 ostatní platy (refundace) 12 000,00 12 000,00 -50,00 11 950,00

5039 ost.pov.poj.placené zaměstnav.(refundace) 4 000,00 4 000,00 50,00 4 050,00

5151 voda 40 000,00 40 000,00 21 000,00 61 000,00

5153 plyn 110 000,00 110 000,00 -21 000,00 89 000,00

5139 materiál 135 000,00 135 000,00 -4 400,00 130 600,00

5171 opravy a údržba 200 000,00 477 566,00 -7 965,10 469 600,90

5175 pohoštění 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

TJ celkem 501 000,00 778 566,00 -7 965,10 770 600,90

3429 5222 neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5229

neinvestiční transfery neinvestičním 

organizacím 50 000,00 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

Ostatní zájmová činnost a rekreace 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

3612 5169 nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

5909 vratka kauce za byt 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

BH celkem 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

3639 5011 HM z dotace na VPP 1 818 000,00 1 863 062,00 44 844,00 1 907 906,00

5031 SP z dotace na VPP 418 000,00 466 221,00 11 120,00 477 341,00

5032 ZP z dotace na VPP 150 000,00 167 376,00 4 036,00 171 412,00

MH celkem 2 386 000,00 2 496 659,00 60 000,00 2 556 659,00

3716 5169 nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 7 200,00 107 200,00

Monitoring ochrany ovzduší celkem 100 000,00 100 000,00 7 200,00 107 200,00



VÝDAJE SR před změnou změna UR

3722 5011 HM-navýšení rozpočtu 192 000,00 192 000,00 50 000,00 242 000,00

5031 SP-navýšení rozpočtu 48 000,00 48 000,00 12 500,00 60 500,00

5032 ZP-navýšení rozpočtu 18 000,00 18 000,00 4 500,00 22 500,00

5156 PHM 120 000,00 120 000,00 20 000,00 140 000,00

5169 nákup ostatních služeb 1 100 000,00 1 100 000,00 -21 000,00 1 079 000,00

5365 platby daní a poplatků 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů celkem 1 478 000,00 1 478 000,00 67 000,00 1 545 000,00

3745 5153 plyn 50 000,00 50 000,00 41 000,00 91 000,00

5156 PHM 240 000,00 240 000,00 20 000,00 260 000,00

5169 nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 -63 000,00 57 000,00

5365 platby daní a poplatků 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Zeleň celkem 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

5512 5134 prádlo, oděv, obuv 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00

5171 opravy a údržba 10 000,00 10 000,00 20 000,00 30 000,00

JSDH celkem 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6171 5011 HM-navýšení rozpočtu 2 300 000,00 2 300 000,00 50 000,00 2 350 000,00

5031 SP-navýšení rozpočtu 575 000,00 575 000,00 20 000,00 595 000,00

5032 ZP-navýšení rozpočtu 207 000,00 207 000,00 33 000,00 240 000,00

5136 knihy, učební pomůcky, tisk 30 000,00 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

5139 nákup materiálu 250 000,00 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

5169 nákup ostatních služeb 220 000,00 202 649,00 79 000,00 281 649,00

5172 programové vybavení 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00

6122 stroje, přístroje, zařízení-telefonní ústředna 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

Správa celkem 3 632 000,00 3 614 649,00 103 000,00 3 717 649,00

6330 5342 Sociální fond - výdaje 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

Převody vl. Fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

Výdaje celkem 808 234,90
 

Příjmy 808 234,90 Kč

Výdaje 808 234,90 Kč Rozdíl P-V 0,00

Tímto rozpočtovým opatřením nedojde ke změně salda rozpočtu.

Stav účtů k 31.10.2019: 51.814.516,82 Kč.  

Výše nesplacené jistiny z úvěru k 31.10.2019: -5.250.000,01 Kč.

V Lomnici, 18.11. 2019

 

Miloslav Matoušek

starosta obce



 


